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VENETO

2a giornata attivita regionale di categoria 2a fase

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Monastier, Sabato 05/07/2014 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Esordienti A - M

1

2

7

GUERNIER MARCO PRIMO

Categoria Ragazzi - M
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TESTOLIN ANDREA
SCALDAFERRO NICOLO'
GUIDOLIN DAVIDE
TRABACCHIN NICOLO'
FERRO RICCARDO
FOSCAN RICCARDO
BONVICINI ALESSANDRO
CECCON EFREM

CARLI GABRIELE ALBERTO
COSTANTINI ENRICO

BOSA ALESSANDRO
CARRIROLO NICOLA
COMIN EROS

FOGLIA LUDOVICO

PINTO MATTEO

BOZZATO MATTEO
AGUIARI ENRICO

ZAUSA ANDREA

BELLO' MATTIA
SCANDOLA MATTEO
TONIOLO ALBERTO
SGORLON GAIATTO CARLO
MAGRO MATTEO

MARCHI ALESSANDRO
DONATELLI DAVIDE

ROMA FILIPPO

MASINI FEDERICO
DOMENEGHETTI FEDERICO

Categoria Juniores - M
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RONCOLATO MATTIA
MARIN ALBERTO
SANTI ENRICO
CERVELLIN STEFANO
TONIATO MAURO
BOLZONELLA DOMIZIANO
GAZZOLA GIANLUCA
MAGRO NICOLA
MURACA LORENZO
STECCA MATTEO
CASAROTTO WILLIAM
MASIERO FILIPPO
TESCARI MATTIA
SEGALA ANDREA
DONADON MATTEO

Categoria Cadetti - M

1
2

4
3

1
1

CASTALDELLO GIORGIO
TURRINI NICOLA PIERMARIA

Serie

Anno

2001

1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
1998
1998
1998
2000
2000
1999
1998
2000
1998
1999
2000
2000
2000
2000
2000

1996
1996
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997

1995
1995

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
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VEN
VEN
VEN
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VEN
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Foglion. 1
07/07/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD S

RANAZZURRA S.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. 3 PISCINE

CSS COORD SERV. SPORT SSD S

U.S.D. HYDROS
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS

CSS COORD SERV. SPORT SSD S
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. ANTARES NUOTO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

00:28.11

00:24.55
00:24.78
00:25.00
00:25.04
00:25.12
00:25.15
00:25.16
00:25.19
00:25.43
00:25.59
00:25.61
00:25.92
00:25.98
00:26.05
00:26.26
00:26.27
00:26.50
00:26.56
00:26.57
00:26.61
00:26.79
00:26.83
00:26.85
00:26.86
00:26.86
00:27.61
00:27.76
00:28.66

00:24.23
00:24.75
00:24.75
00:24.84
00:24.89
00:24.89
00:24.91
00:25.12
00:25.16
00:25.32
00:25.38
00:25.73
00:25.74
00:25.78
00:28.82

00:24.22
00:24.23

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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2a giornata attivita regionale di categoria 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

FOGLIA NICCOLO
RUFFATO MATTEO
VESENTINI MASSIMILIANO
BARBUI MATTIA

SCARPIS NICOLO'
SOTTANA GILBERTO

1994
1994
1995
1995
1994
1995

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

Foglio n. 2
07/07/2014

00:24.32
00:24.48
00:24.69
00:24.95
00:25.02

VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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